2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 08.06.2018 № 251-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в пункт 1.2 Положения о порядке и условиях предоставления учащимся (воспитанникам) общеобразовательных организаций, находящихся на территории Ульяновской области, проявившим выдающиеся способности и ставшим победителями (призёрами) олимпиад либо иных интеллектуальных или других конкурсов, единовременных денежных поощрений за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области и размерах этих поощрений, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 08.06.2018 № 251-П «О единовременных денежных поощрениях, предоставляемых учащимся (воспитанникам) общеобразовательных организаций, находящихся на территории Ульяновской области, проявившим выдающиеся способности и ставшим победителями (призёрами) олимпиад либо иных интеллектуальных или других конкурсов» изменение, дополнив его после слова «литературе» словами «всероссийской образовательно-конкурсной программы в сфере науки, искусства и спорта «Большие вызовы».

[bookmark: _GoBack]

Председатель Правительства
Ульяновской области

А. А. Смекалин